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XVII GRAN PREMI NATACIÓ MÀSTER ANTONI MARRUGAT - VI TROFEU CIUTAT ST FELIU
SANT FELIU DE LLOBREGAT, 16/12/2023

Prova 13 Masc., 100m Estils Open
16/12/2023 - 17:17 Resultats
CIR 58.95 NUÑEZ MOLANO, Javier 00569 El Prat de Llobregat 8/2/2020
CR 57.11 ALAEZ FARRERES, Fernando ESP Badia del Vallès 28/11/2009

Class. Nom i Cognons Any Club Temps Pts.CAT Pts.CIR/CL Pts.TROF Obs

Open

1. MEDEL AGUILERA, Pedro Luis 91 C.N. Onades 1:02.89 608,00 608,00 608,00
2. TAPIAS RUBIO, Oriol 02 Cee Sant Gervasi 1:04.44 447,00 447,00 447,00
3. TORREBLANCA VERA, David 83 C.N. Swimfaster Salt 1:04.95 669,00 669,00 669,00
4. GUTIERREZ MARTINEZ, Javier 90 C.N. VIC-Etb 1:05.52 538,00 538,00 538,00
5. FUSTE CASTELLA, Robert 83 C.N. Calella 1:07.02 609,00 609,00 609,00
6. MARCO DIAZ, Alejandro 00 C.N. Esplugues 1:08.38 374,00 374,00 374,00
7. VÁZQUEZ GÓMEZ, Ricardo 83 C.E. Mediterrani 1:10.95 513,00 513,00 513,00
8. ROGER I BADOSA, Miquel 72 GEiEG 1:13.93 475,00 475,00 475,00
9. CAMPO FERNANDEZ, Daniel 81 C.N. VIC-Etb 1:15.14 432,00 432,00 -

10. HERNANDEZ QUINTILLA, Oscar 58 Marnaton 1:16.34 630,00 630,00 630,00
11. GARCIA HERNANDEZ, Josep 76 F.P. Claror 1:18.71 394,00 394,00 394,00
12. SABA, Carlo Alberto 68 C.E. Mediterrani 1:19.66 455,00 455,00 -
13. CAPO COSIALLS, Ivan 75 C.N. Sitges 1:20.47 368,00 368,00 368,00
14. TAMAYO BALLESTEROS, Gabriel 84 C.N. Aquamàsters 1:20.49 317,00 317,00 -
15. FERRER DIAZ, Juan 75 C.N. Aquamàsters 1:20.61 366,00 366,00 366,00
16. TORRES TORRONTERAS, Javier 78 C.N. Prat Llobregat 1:21.64 353,00 353,00 353,00
17. ROMERA PRERA, Sergio 78 C.N. Sallent 1:22.45 342,00 342,00 342,00
18. THIELE, Michael 61 Marnaton 1:25.05 410,00 410,00 -
19. PEREZ CAYUELA, Salvador 64 C.N. Sant Just 1:25.74 365,00 365,00 365,00
20. CUNI JUTGLAR, Gerard 67 GEiEG 1:34.67 271,00 271,00 -
21. CARRERAS BONILLA, Francesc 67 C.N. Cerdanyola 1:43.08 210,00 210,00 210,00
22. BARNÉS SABATE, Victor 63 C.N. Onades 2:17.08 98,00 98,00 -
BX RUIZ TRIGO, Jose Antonio 81 C.N. Onades - - -
BX LLEWELLYN, Anthony 58 C.N. Sitges - - -
BX CALERO HERNANDEZ, Juan Carles 65 C.N. Swimfaster Salt - - -
BX DE LA MAZA URETA, Asier 02 Cee Sant Gervasi - - -

20+

1. TAPIAS RUBIO, Oriol 02 Cee Sant Gervasi 1:04.44 447,00 447,00 447,00
2. MARCO DIAZ, Alejandro 00 C.N. Esplugues 1:08.38 374,00 374,00 374,00

BX DE LA MAZA URETA, Asier 02 Cee Sant Gervasi - - -

30+

1. MEDEL AGUILERA, Pedro Luis 91 C.N. Onades 1:02.89 608,00 608,00 608,00
2. GUTIERREZ MARTINEZ, Javier 90 C.N. VIC-Etb 1:05.52 538,00 538,00 538,00

35+

1. TAMAYO BALLESTEROS, Gabriel 84 C.N. Aquamàsters 1:20.49 317,00 317,00 -
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XVII GRAN PREMI NATACIÓ MÀSTER ANTONI MARRUGAT - VI TROFEU CIUTAT ST FELIU
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Prova 13, Masc., 100m Estils

40+

1. TORREBLANCA VERA, David 83 C.N. Swimfaster Salt 1:04.95 669,00 669,00 669,00
2. FUSTE CASTELLA, Robert 83 C.N. Calella 1:07.02 609,00 609,00 609,00
3. VÁZQUEZ GÓMEZ, Ricardo 83 C.E. Mediterrani 1:10.95 513,00 513,00 513,00
4. CAMPO FERNANDEZ, Daniel 81 C.N. VIC-Etb 1:15.14 432,00 432,00 -

BX RUIZ TRIGO, Jose Antonio 81 C.N. Onades - - -

45+

1. GARCIA HERNANDEZ, Josep 76 F.P. Claror 1:18.71 394,00 394,00 394,00
2. CAPO COSIALLS, Ivan 75 C.N. Sitges 1:20.47 368,00 368,00 368,00
3. FERRER DIAZ, Juan 75 C.N. Aquamàsters 1:20.61 366,00 366,00 366,00
4. TORRES TORRONTERAS, Javier 78 C.N. Prat Llobregat 1:21.64 353,00 353,00 353,00
5. ROMERA PRERA, Sergio 78 C.N. Sallent 1:22.45 342,00 342,00 342,00

50+

1. ROGER I BADOSA, Miquel 72 GEiEG 1:13.93 475,00 475,00 475,00

55+

1. SABA, Carlo Alberto 68 C.E. Mediterrani 1:19.66 455,00 455,00 -
2. PEREZ CAYUELA, Salvador 64 C.N. Sant Just 1:25.74 365,00 365,00 365,00
3. CUNI JUTGLAR, Gerard 67 GEiEG 1:34.67 271,00 271,00 -
4. CARRERAS BONILLA, Francesc 67 C.N. Cerdanyola 1:43.08 210,00 210,00 210,00

BX CALERO HERNANDEZ, Juan Carles 65 C.N. Swimfaster Salt - - -

60+

1. THIELE, Michael 61 Marnaton 1:25.05 410,00 410,00 -
2. BARNÉS SABATE, Victor 63 C.N. Onades 2:17.08 98,00 98,00 -

65+

1. HERNANDEZ QUINTILLA, Oscar 58 Marnaton 1:16.34 630,00 630,00 630,00
BX LLEWELLYN, Anthony 58 C.N. Sitges - - -

Class Punts T. Catalana Màster

1. TORREBLANCA VERA, David 83 C.N. Swimfaster Salt 1:04.95 669,00 669,00 669,00
2. HERNANDEZ QUINTILLA, Oscar 58 Marnaton 1:16.34 630,00 630,00 630,00
3. FUSTE CASTELLA, Robert 83 C.N. Calella 1:07.02 609,00 609,00 609,00
4. MEDEL AGUILERA, Pedro Luis 91 C.N. Onades 1:02.89 608,00 608,00 608,00
5. GUTIERREZ MARTINEZ, Javier 90 C.N. VIC-Etb 1:05.52 538,00 538,00 538,00
6. VÁZQUEZ GÓMEZ, Ricardo 83 C.E. Mediterrani 1:10.95 513,00 513,00 513,00
7. ROGER I BADOSA, Miquel 72 GEiEG 1:13.93 475,00 475,00 475,00
8. SABA, Carlo Alberto 68 C.E. Mediterrani 1:19.66 455,00 455,00 -
9. TAPIAS RUBIO, Oriol 02 Cee Sant Gervasi 1:04.44 447,00 447,00 447,00

10. CAMPO FERNANDEZ, Daniel 81 C.N. VIC-Etb 1:15.14 432,00 432,00 -
11. THIELE, Michael 61 Marnaton 1:25.05 410,00 410,00 -
12. GARCIA HERNANDEZ, Josep 76 F.P. Claror 1:18.71 394,00 394,00 394,00
13. MARCO DIAZ, Alejandro 00 C.N. Esplugues 1:08.38 374,00 374,00 374,00
14. CAPO COSIALLS, Ivan 75 C.N. Sitges 1:20.47 368,00 368,00 368,00
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XVII GRAN PREMI NATACIÓ MÀSTER ANTONI MARRUGAT - VI TROFEU CIUTAT ST FELIU
SANT FELIU DE LLOBREGAT, 16/12/2023

Prova 13, Masc., 100m Estils, Class Punts T. Catalana Màster

Class. Nom i Cognons Any Club Temps Pts.CAT Pts.CIR/CL Pts.TROF Obs

15. FERRER DIAZ, Juan 75 C.N. Aquamàsters 1:20.61 366,00 366,00 366,00
16. PEREZ CAYUELA, Salvador 64 C.N. Sant Just 1:25.74 365,00 365,00 365,00
17. TORRES TORRONTERAS, Javier 78 C.N. Prat Llobregat 1:21.64 353,00 353,00 353,00
18. ROMERA PRERA, Sergio 78 C.N. Sallent 1:22.45 342,00 342,00 342,00
19. TAMAYO BALLESTEROS, Gabriel 84 C.N. Aquamàsters 1:20.49 317,00 317,00 -
20. CUNI JUTGLAR, Gerard 67 GEiEG 1:34.67 271,00 271,00 -
21. CARRERAS BONILLA, Francesc 67 C.N. Cerdanyola 1:43.08 210,00 210,00 210,00
22. BARNÉS SABATE, Victor 63 C.N. Onades 2:17.08 98,00 98,00 -
BX RUIZ TRIGO, Jose Antonio 81 C.N. Onades - - -
BX LLEWELLYN, Anthony 58 C.N. Sitges - - -
BX CALERO HERNANDEZ, Juan Carles 65 C.N. Swimfaster Salt - - -
BX DE LA MAZA URETA, Asier 02 Cee Sant Gervasi - - -


